vermiş olduğu halde, 58 no.lu dipnotunda sanki Başbakanlık Osmanlı Ar-
şivi’ne giderek bu belgeyi kendisi görmüş ve yayınlamış gibi davranmıştır. Oysaki
Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde DH.MTV, 18/47 tasnif numarasıyla bulunan belge
ilk kez tarafımızca yayınlanmıştır. Belgenin tarihi, 22 Temmuz 1328 /4 Ağustos
1912 olarak belirtilmiştir. Çiçek, belge tarihini hatalı olarak 22 Temmuz 1912/3
Ağustos 1912 şeklinde vermiştir. Çiçek’in bu belgeyi Cemal Paşa çalışmamızdan
aldığı açıktır. Aksi takdirde söz konusu belgeyi en azından farklı cümlelerle yorum-
lamış olması gerekirdi.